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6 SECRETARIADO EJECUTVO
DEL SISTEMA ESTATAL DE
O SEGURIDAD PUBLICA

Programa:

Mes

Abril

Programa:

Mes
Abril

Mayo

Junio

Programa:

Mes
Abril
Junio

Programa:

Mes

Mayo

Cine Debate

Municipio

Chiapa de Corzo

Huiti

upan

Simojovel

Tonala

Total General

Convivencia Ciudadana

Muni

cipio

Huitiupan
Tonala
Tuxtla Gutiérrez

Maravilla
Nicola

Tenejapa
s Ruiz

Acapetahua
Amatenango del Valle
Berriozabal
Copainala
Teopisca

Total General

N° Eventos

N° Eventos
1

=S A A A A aa aNWw

-
w

Hombres

140
24
63

281

508

Hombres
24
403
51
24
12
48
18
19
24
65
688

Jornada Educativa y Jornadas de Prevencion.
Municipio

Such
Chico
Copa
Amatenang

iapa

asen

inala

o del Valle
Total General

N° Eventos
1
1
1
1
4

Congresos Internacionales Y Nacionales.

Municipio

Tuxtla Gutiérrez

Total General

N° Even-
tos
1
1

Hombres
48
66
13
34
161

Hombres

102
102

Mujeres

150
200
42
292
684

Mujeres
200
340
179

0
12
0
12
25
0
7
775

Mujeres
55
78
9
39
181

Mujeres

106
106

Total

290
224
105
573
1,192

Total
224
743
230

24
24
48
30
44
24
72
1,463

Total
103
144

22
73
342

Total

208
208




SECRETARIADO EJECUTVO
' DEL SISTEMA ESTATAL DE
O SEGURIDAD PUBLICA

Programa: Ciclos de Conferencias.

Mes Municipio N° Eventos Hombres Mujeres Total
Junio Tuxtla Gutiérrez 1 96 124 220
Total General 1 96 124 220

Programa: @ Foro PrevenChiapas

Mes Municipio N° Eventos Hombres Mujeres Total
Junio Comitan de Dominguez 1 96 111 207
La trinitaria 1 84 117 201
Motozintla 1 108 84 192
Siltepec 1 86 146 232
Teopisca 1 65 145 210

Total General 5 439 603 1,042

ARIAS o 2 UE - | FIVE) DEL
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